Nimirum hiemē adpetiisse, neq; domum A nauigare qui velint, posse: & multo minus iphis suppetere, vt pacato amicorum in solo degant, si coēmtis cibariis viuendum sit. At in hostili agro & commorari eos, & ali posse multo securius, si Seuthen secum habeant, quam si soli sint: præsertim quum tot commoda se offerant. Iam si stipēdium præter hæc accipiant, id vero etiam in lucro ponēdum videri. Post hęc Xenophon: si quis habet, inquit, quod contra hæc adferat, dicat: sin autem, vestris hęc suffragiis confirmate. Quum aduersaretur nemo, suffragiis res comprobata, decretoq; sancita est. Statimq; Seuthæ narrat Xenophon, velle milites ipsi hoc in bello adesse. Post hæc alij quidem secundum ordines suos castra sunt metati, duces, ac præfectos cohortium in vico, qui prope aberat, ad cœnam Seuthes inuitat. Quum iam ad fores peruentum esset, vt cœnatum ingrederentur: Heraclides quidam, cui esset patria Maronea, singulos accedebat, quos habere suspicaretur, quod Seuthæ donarent. Primum adibat Parianos quosdam, qui amicitię cum Odrysarum rege Medoco in eundæ causa venerant, actum ipsi, tum vxori eius munera quædam adferebant. Ad hos dicebat, Medocum agere in regione superiori, quæ xii dierum itinere a mari abesset: Seuthen, acceptis hisce copiis, regionis propter mare sitæ imperium habiturum. Quum igitur futurus sit, ait, vicius vester: plurimum & ad ladedum, & ad commodandum vobis, virium est habiturus. Quapropter si sapitis, quidquid adtulisti, ei dabitis. Melius enim collocabitur, quam si Medoco, procul hinc dissito, docetur. Atque is sane, vt ita facerent, persuasit. Deinde ad Timasionem Dardanensem accedit, quem quia cognouerat habere pocula tapetesque barbaricos, esse ait in more, vt si quando ad cœnam aliquem vocet Seuthes, inuitati munera quædam ipsi donent. Quod si potens factus fuerit, vel restituere te in patriam poterit, vel heic collocupletare. Hoc modo quolibet appellato, munera Seuthæ conciliabat. Ad Xenophontem quum peruenisset: Tumaxima, inquit, ex vrbe ortus es, ac tuum nomen apud Seuthem amplissimum est. Fortassis etiam inereberis, vt hac in regione castella cum agro consequare, quod & aliis vestrum euenit. Quamobrem ex dignitate tua fuerit, muneribus amplissimis Seuthen ornare. Atque hac in parte te moneo, quod optime tibi velim. Nam mihi quidem dubium non est, futurum, vt quanto ampliora tua, quam horum munera fuerint: tanto ab hoc præclariora consequare. Quum hæc audiret Xenophon animi angebatur,

*Scitum ex-
ercitus de
belli cum
Seutha so-
ciitate.*